

خبر

ابهام درباره مدافع لورکوزن

جاناتان تاه احتمالاً در پایان این فصل و با خاتمه قراردادی با بایرلورکوزن از این تیم جدا می‌شود. مدافع میانی تیم ملی آلمان دهمین فصل خود در بای آره‌نا را پشت سر می‌گذارد و نقش پررنگی در نخستین قهرمانی تاریخ لورکوزن در بوندس لیگای فصل قبل داشت. اما مذاکرات برای تمدید قرارداد او پیشرفتی نداشته و گزینه‌های زیادی در اروپا پیش رویش قرار دارد. گفته می‌شود با رسلونا بیشترین شانس را برای جذب این بازیکن ۲۸ ساله خواهد داشت و مذاکرات با آغاز ژانویه امکانپذیر می‌شود. با رسلونا در تلاش برای جذب این مدافع بی‌رقیب نیست اما انتقال این مدافع باتجربه با توجه به شرایط مالی و اثرگذاری‌اش در با رسلونا محتمل است. البته ژاچی آلونسو تلاش کرد این گمانه‌زنی‌ها را پایان دهد و گفت: «خوشحالم که تاه این فصل با ما است. او نگاه فوق‌العاده‌ای دارد و در ترکیب ما مؤثر است، تا روز آخر به او نیاز داریم، بعد ببینیم چه می‌شود.» بند فسخ قرارداد تاه ۳۰ میلیون یورو ارزش دارد که بایرن مونیخ در تابستان تمایلی به پرداختش نداشت.

گواردیولا: این فصل باید عذاب بکشیم

پپ گواردیولا سرمربی اسپانیایی منچسترسیتی به خوبی خبر دارد که در چه مساهله‌ای گرفتار شده و اصلاً کار آسانی برای خروج از این بحران ندارد. عصر روز شنبه منچسترسیتی در بازی خارج از خانه مقابل ناتینگهام فارست با نتیجه دو بر دو متوقف شد. نکته جالب این است که شاگردان گواردیولا دوبار در سالهست پارک کامپک زدن تا حداقل دست خالی به منچستر بازنگردند. با این نتیجه فاصله سیتی با لیورپول به هشت امتیاز رسید و این در حالی است که قرمزهای مرسی سایید یک بازی کمتر انجام داده‌اند. گواردیولا پس از پایان بازی به بی‌بی‌سی اسپورت گفت: «ما یک امتیاز را قبول می‌کنیم. خیلی خوب جنگیدیم و دو بار به بازی برگشتیم. در این فصل باید زنج و مذاب بکشیم. باید ببینیم در ماه دسامبر چه اتفاقاتی قرار است رخ دهد. ما تلاش کردیم، اما به حریف تیریک می‌گوییم. وقتی در ۴ بازی متوالی فقط باختیم یا مساوی کرده‌ایم، دیگر حق حرف زدن راجع به کورس قهرمانی را نداریم. تلاش می‌کنیم تا بازیکنان را ریکواری کنیم. برای رسیدن به ثبات، باید بازی‌های بیشتری بکنیم. در شرایط سختی قرار داریم. ما واقعا از بازیکنانم تشکر می‌کنم. آنها تمام تلاششان را کردند و جنجیدند.»

کنده: اشتباهات زیادی داشتیم

ژول کنده، ستاره فرانسوی با رسلونا، معتقد است که اشتباهات متعدد بازیکنان این تیم باعث باخت آنها برابر رئال بتیس شده است. با رسلونا روزهای سختی را در رقابت‌های لالیگا پشت سر می‌گذارد و کسب یک تساوی دیگر برابر رئال بتیس باعث شد که وضعیت آنها در این مسابقات کمی بحرانی به نظر برسد، به خصوص که رئال مادرید حالا با یک بازی کمتر به فاصله دو امتیازی این تیم رسیده است. گلی که بارسا در دقیقه چهارم وقت‌های تلف شده نیمه دوم از بتیس دریافت کرد باعث شد که دست این تیم از کسب سه امتیاز دور بماند و به نظر می‌رسد که ستاره‌های بارسا هم بشدت از وضعیتی که در چند هفته گذشته تجربه کرده‌اند ناراحت و عصبانی هستند. کنده درباره بازی گفت: «من ناامید هستم. ما اجازه می‌دهیم فرصت‌های خوبی که برای گلزنی داریم به راحتی از دست‌مان برود و چنین گلی را در دقایق پایانی دریافت می‌کنیم. فکر می‌کنم ما به آنها اجازه دادیم که در دقایق پایانی بازی اعتماد به نفس بیشتری داشته باشند چون اشتباهات زیادی داشتیم و اقدامات منفی زیادی انجام دادیم. بتیس در خانه بازی می‌کرد و در مقابل هوادارانش تیم بسیار خوبی است که می‌داند چطور باید بازی کند و چطور جریان بازی را در دست بگیرد و در نهایت هم ضربه آخر را به شما بزند و این کاری بود که آنها انجام دادند.»

رئال آماده برای سفر به برگامو

بازگشت بلینگام به اوج

گزارش

محسن ذاکری

روزنامه‌نگار

جود بلینگام به بهترین روزهایش در رئال مادرید نزدیک شده و در برد ۳ بر صفر شنبه شب در زمین خیرونا برای پنجمین بار پیایی برای تیم کارلو آنچلوتی گل زد. او فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۵ را سخت شروع کرد و در هیچ یک از شش بازی ابتدایی‌اش موفق به گلزنی نشد اما ستاره انگلیسی با قدرت برگشته و در پنج بازی پشت سر هم گل زده است. با توجه به صدرنشینی با رسلونا در ابتدای این فصل و اینکه ورود کیلیان امباپه به مادرید با موفقیت فوری همراه نبوده، بازگشت بلینگام به فرم عالی می‌تواند خبر خوبی برای مربی ایتالیایی باشد. او بعد از گلزنی به اوساسونا، لگانس، ختافه و اتلتیک بیلباو این بار دروازه خیرونا را باز کرد.



بلینگام ۲۱ ساله گل اول این بازی را وارد دروازه گلر سابق ناتهام، پاتولو گازانیکا کرد و این پاداش بازی خوب او در نیمه اول بود. او دو موقعیت خوب ایجاد کرد، ۲۹ پاس داد، صددرصد دربیله‌هایش موفق بود، هر دو مبارزه در تن‌به‌تن خود را برد و سه بار توپ را از یک‌سوم دفاعی تیمش دفع کرد. بلینگام هنوز در خارج از لالیگا موفق به گلزنی نشده اما مطمئناً با این روند

کار آموریم در بازسازی یونایتد فوق‌العاده سخت است

طوفان فارست در اولدترافورد

گزارش یک

سیدعلی بلندنظر

روزنامه‌نگار

باخت به آرسنال را فراموش کنید، انتظار می‌رفت یونایتد به امارات برود و بیازد، دو تیم در مرحله متفاوتی از پیشرفت هستند اما شکست خانگی برابر ناتینگهام فارست که نخستین برد اولدترافورد در ۳۰ سال را به دست آورد، نشان داد رویین آموریم در بازسازی شیاطین سرخ چه کار سختی در پیش دارد. فارست در همین سال ۲۰۲۲ در جامپونشپ بازی می‌کرد و با سه باخت در چهار مسابقه اخیرش به منچستر آمده بود.

سر جیم رانکلیف گفته بود منچستریونایتد تیم متوسطی شده اما گاهی اوقات دفاع تیم در برابر شاگردان نونو اسپیریتو سانتو خیلی بدتر از این بود. مربی پرتغالی منچستریونایتد گفت: «ما دستیم بازی سختی است، سفر ما طولانی است اما می‌خواهیم موفق شویم چون یونایتد باشگاه بزرگی است و این را به خوبی بعد

از یک باخت حس می‌کنید. به هر حال همان حرفی را می‌زنم که بعد از پیروزی ۴ بر صفر برابر اورتون زدم، باید از خیلی جهات پیشرفت کنیم.»

آموریم بخش مهمی از سه هفته ابتدایی کارش را به صحبت درباره تاکتیک گذرانده اما چینش و سیستم بازی چه معنایی دارد وقتی بازیکنان شما مرتکب بدترین اشتباهات می‌شوند. در ۹۰ ثانیه ابتدایی لیساندرو مارتینس اشتباه کرد و با زمان بندی غلط به نیکلا میلنکوویچ فرصت داد روی کرنر دروازه آندره اونانا را باز کند، دو گل در ضربات شروع مجدد از آرسنال خوردند و این سومین گل در چهار روز بود. راسموس هولان گل مسالوی را زد اما دو اشتباه از برنوو فرناندز و اونانا در دقایق ابتدایی نیمه دوم به گل‌های مهمان تبدیل شد؛ کاف دروازه‌بان کامرونی یادآور اشتباهات وحشتناک فصل قبش بود و به گلزنی کریس وود در شب تولد ۳۳ سالگی‌اش منجر شد. این مهاجم اهل نیوزیلند با مربی پرتغالی همکاری مثبتی داشته و در ۳۱ بازی لیگ برتر با او ۲۱ گل زده از جمله ۱۳ تا در ۱۶ بازی خارج از خانه ناتینگهام.

این پایان اشتباهات نبود، کوبی مانیو،

دوگودالو، لنی یورو و ماتیس دلیخت هم اشتباهاتی داشتند. هواداران ناتینگهام بعد از فتح آنفیلد این بار اولدترافورد را دست پر ترک کردند.

فرناندز یکی از گل‌ها را جبران کرد و کاری با بازیکنان تعویضی مانند یاشوا زیرکزی و مارکوس شفورد بر نیامد و مانع نشد از آنکه آموریم برای فقط دومین بار در دوران مربیگری خود دو باخت پیاپی در لیگ را تجربه کند. او قبل از بازی درباره طوفان انگلیس صحبت کرده بود و با وزش شاید هنوز فروکش نکرده باشد، پنجشنبه در لیگ اروپا با ویکتوریا پلزن بازی دارند و سه روز بعد آموریم نخستین دربی منچستر را در ورزشگاه اتحاد تجربه می‌کند. تا قبل از پایان ژانویه با ناتهام، نیوکاسل، لیورپول و آرسنال هم بازی دارند. باخت به فارست باعث شد با ۱۹ امتیاز در رده سیزدهم قرار بگیرند که پایین‌ترین امتیاز از ۱۵ بازی بعد از فصل ۱۹۸۷-۱۹۸۶ است. آموریم تلاش می‌کند کلاس منچستریونایتد را بالا ببرد، قبل از این هم می‌دانست کار سختی در پیش دارد اما فارست کاری کرد که همه این را بداندند.

منچستریونایتد را از نزدیک تماشا کرده‌اند اما این سنت‌ها در خطر اضمحلال است برای اینکه به قول رانکلیف باشگاه در وضعیت مالی بهتری قرار بگیرد. این فرآیند شامل تعدیل ۲۵۰ نیروی باشگاه و حذف نقش سفیری سر الکس فرگوسن برای یونایتد می‌شود ضمن اینکه نگرانی بزرگتر با افزایش میانه فصلی بلیت شکل گرفته است. استیو کرامپتون از گروه هواداری ۱۹۵۸ درباره افزایش قیمت بلیت گفت: «عاقلاته نیست. نباید دستی که به شما عسل می‌دهد، گاز بگیرد. ما درک می‌کنیم که باشگاه در شرایط مالی خوبی نیست اما این بدهی‌ها برای باشگاه است نه هواداران. نباید این را فراموش کنید. از وقتی قیمت بلیت ۶۶ پوند شده، روزی نیست که با عصبانیت

از خواب بیدار نشوم.» گروه ۱۹۵۸ اعتراض خود را به تصمیم باشگاه علنی کرده و هفته قبل بنر بزرگی به اولدترافورد آورده بودند که رویش نوشته بود: «از این وفاداری سوءاستفاده نکنید» آن بازی را ۴ بر صفر برابر اورتون برنده شدند اما در بازی با ناتینگهام فارست برزنده بودند که ۶۶ پوند به خاطر بدهی شما است نه ما.» تیم‌های بزرگ لیگ برتر پیشتر روی کسب سود از آنها هستند که در تک مسابقه‌ها شرکت می‌کنند و به فروشگاه‌های باشگاه می‌روند تا برخی محصولات برند تیم را تهیه کنند. چه کسی است که ست لباس راحتی ۱۸۰ پوندی منچستریونایتد را نخواهد؟ استیو توم، یکی از هواداران منچستریونایتد که دختر هشت

ساله‌اش را با خود به استادیوم می‌آورد، می‌گوید: «دختر من عاشق آخر هفته‌ای است که برای تماشای بازی می‌رود و من می‌ترسم بچه‌ها بیشتری آسیب را از این افزایش قیمت متحمل شوند.» در دنیایی که آخرین قرارداد حق پخش تلویزیونی لیگ برتر ۲۵/۱۲ میلیارد پوند ارزش دارد، درک اینکه استادیوم‌های پر از جمعیت و هواداران متعصب به عنوان بخشی از محصول باشگاه به فروش گذاشته شوند، آسان نیست. بلیت بازی با فارست روز قبل از مسابقه در دسترس بود و این نخستین نشانه از بی‌میلی خیلی از هواداران برای حضور در ورزشگاه با بالزافتن قیمت بلیت بود. کرامپتون ادامه می‌دهد: «با پولی که می‌خواهند از راه فروش بلیت به دست آورند، باید خیلی چیزها را در

همین مقیاس پیشرفت دهند. یک جای کار ایراد دارد، سابقه نداشت بلیت بازی‌های منچستریونایتد در لیگ برتر اینطور در دسترس باشد.» حاصل تصمیم یونایتد طرد هواداران است که روزگاری برای تیم جان می‌دادند. فوتبال بدون هواداران هیچ است و خواندن این موضوع به مالکان باشگاه‌ها آخرین گزینه است. رانکلیف می‌گوید: «من به خوبی می‌دانم که باید این اجتماع هواداران را حفظ کنیم چون یونایتد پایگاه هواداری قدرتمندی دارد اما همزمان به دنبال افزایش درآمد باشگاه از آنهاهی هستم که می‌توانند پول بیشتری خرج کنند.» شاید از نظر خودش منطقی درستی دارد اما خطرش این است که باشگاه دیگر نه منچستر است نه یونایتد.



خشم هواداران منچستریونایتد از افزایش قیمت بلیت در میانه فصل دستی که به تو عسل می‌دهد گاز بگیر! فصل

عصر بد با رسلونا در بنیتو ویامارین

محرومیت در انتظار فلیک

پنالتی را گل کرد و گل روبرت لواندوفسکی بی‌اثر شد؛ مهاجم لهستانی در این فصل ۱۶ گل در لالیگا زده و در صدر جدول گلزنان بکه‌تازی می‌کند. فرنان تورس در دقیقه ۸۲ دوباره با رسلونا را پیش انداخت اما آسانه دیاو در دقیقه چهارم وقت‌های تلف‌شده پیروزی را از میهمان گرفت.

آنطور که موندو دیورتیوو گزارش داده فلیک به خاطر اخراج در بنیتو ویامارین دو جلسه محروم می‌شود. او در بازی چهارشنبه شب برابر بوروسیا دورتموند در لیگ قهرمانان حاضر است اما دو بازی خانگی مقابل لگانس و اتلتیکومادرید را از دست می‌دهد که آخرین بازی‌های با رسلونا در سال ۲۰۲۴ است.

مسالوی رئال بتیس در دقیقه ۹۴ از دومین برد متوالی لیگ محروم شد تا فاصله‌اش با رئال مادرید که در بازی دیرنهام شنبه خیرونا را برد، به دو امتیاز برسد. هانسی فلیک هم به دلیل اعتراض کارت قرمز گرفت و در دو بازی لالیگا نمی‌تواند تیش را همراهی کند. مربی آلمانی به پنالتی تیم اعتراض کرده و داور بازی از کنار زمین اخراجش کرد، جوانی لوسلسو



بارسلونا عصر نامیدکننده‌ای داشت و با گل مسالوی رئال بتیس در دقیقه ۹۴ از دومین برد متوالی لیگ محروم شد تا فاصله‌اش با رئال مادرید که در بازی دیرنهام شنبه خیرونا را برد، به دو امتیاز برسد. هانسی فلیک هم به دلیل اعتراض کارت قرمز گرفت و در دو بازی لالیگا نمی‌تواند تیش را همراهی کند. مربی آلمانی به پنالتی تیم اعتراض کرده و داور بازی از کنار زمین اخراجش کرد، جوانی لوسلسو